

报价明细表

投标人名称：文县虹桥农机有限责任公司

项目名称：礼县2023年农村厕所革命整村推进村后续管护设备购置项目

招标文件编号：161001JH621226028

包号：1

单位：万元

序号	货物名称	品牌及型号	制造商	交货期	数量	单价（万元）	总价（万元）	备注
1	罐式三轮汽车	五征 7YPJ-14100G1N4	山东五征集团有限公司	合同签订后 15 日内交付	42 辆	2.88	120.96	/
2	自卸三轮汽车	五征7YPJ-1450DF1N4	山东五征集团有限公司	合同签订后 15 日内交付	65 辆	2.68	174.2	如我公司有幸中标，65辆自卸三轮车每辆配1000升塑料桶一个。
3	不锈钢双刀切割排污泵	乐山长鹿WQDA S15-15-1.5	乐山长鹿泵业有限公司	合同签订后 15 日内交付	65 台	0.074	4.81	如我公司有幸中标，65台不锈钢双刀切割排污泵每台配直径50mm水带一盘，长度15米。
4	合计	/	/	/	/	大写：人民币贰佰玖拾玖万玖仟柒佰元整	299.97	/

投标人（公章）：文县虹桥农机有限责任公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）刘永才

日期：2025年7月2日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。